המשך בדבר הנחיות ניתנו וטרם המלווה, התובע ע"י התיק נלמד שטרם העובדה נוכח אפשרי הוא השיבוש חשש
חקירה, ולאור עברה המטריד של העוררת, שנראה לכאורה כי אימת הדין אינה שורה עליה, שכן היא חוזרת ומבצעת

את אותן עבירות שוב ושוב.

לאור האמור, נראה כי החלטת בית משפט קמא סבירה ואני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום י"ב אייר תשע"ו, 20/05/2016 במעמד הנוכחים.

אהרון מקובר , שופט